СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОСЛАВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

02.10.2020                                                                                                   № 08
с. Екатеринославка

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Екатеринославский сельсовет
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Оренбургской области от 03 марта 2015  № 3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов от 02 октября 2020 года № 05 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Екатеринославский сельсовет , Совет депутатов,  РЕШИЛ:

1. Назначить   членами конкурсной комиссии   по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Екатеринославский сельсовет:
Гаврилина Сергея Ивановича – депутата, Екатеринославского сельсовета
Кузембаеву Алию Дусатовну  – депутата, Екатеринославского сельсовета
 Габбасова  Рафаэла Мунировича–депутата, Екатеринославского сельсовета
 Рысай Людмилу Алексеевну– депутата, Екатеринославского сельсовета
       2. Провести 12 октября  2020 года организационное заседание конкурсной комиссии в общем составе с членами,  назначенными  главой Тюльганского района Решением №02-V-СД  от  18 сентября 2020 года  «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность глав муниципальных образований  сельских поселений Тюльганского района Оренбургской области».
3. Настоящее решение вступает в  силу  со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Екатеринославский сельсовет                                                            А.Г.Сулимов

Председатель
Совета депутатов      				                                  А.А. Алексенко
[bookmark: _GoBack]